ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНГРАДА

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

   от «____»______________2015 г.                                                                                    №_____

   г. Калининград

О согласовании администрации городского

округа «Город Калининград» передачи в

безвозмездное пользование МКУ «Калининградская

служба заказчика» сооружения культуры и отдыха

(благоустройство), входящего в состав объекта

«Реконструкция гидротехнических сооружений

и зоны отдыха озера Верхнее  в г. Калининграде»

- 4 этап строительства – комплектная трансформаторная

подстанция», расположенного по ул. Пролетарской, д. 118А

             Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя

комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского

округа «Город Калининград» А.И. Зуева, председателя комиссии по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности – заместителя

председателя городского Совета депутатов Калининграда О.А. Быкова о передаче

муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» в

безвозмездное пользование на неопределенный срок сооружения культуры и отдыха

(благоустройство), входящего в состав объекта «Реконструкция гидротехнических

сооружений и зоны отдыха озера Верхнее в г. Калининграде» – 4 этап строительства –

комплектная трансформаторная подстанция», расположенного по ул. Пролетарской, д. 118А

в г. Калининграде, в соответствии с постановлением администрации городского округа

«Город Калининград» от 16.12.2014      № 1987 «О приемке в муниципальную собственность

городского округа «Город Калининград» законченного строительством объекта

«Реконструкция гидротехнических сооружений и зоны отдыха озера Верхнее в

г. Калининграде» – 4 этап строительства – комплектная трансформаторная подстанция»,

расположенного по ул. Пролетарской, д. 118А в г. Калининграде», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет

                                                         РЕШИЛ:

           1. Согласовать администрации городского округа «Город Калининград» передачу

муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» в

установленном законом порядке в безвозмездное пользование на неопределённый срок

сооружения культуры и отдыха (благоустройство), входящего в состав объекта

«Реконструкция гидротехнических сооружений и зоны отдыха озера Верхнее в

г. Калининграде» – 4 этап строительства – комплектная трансформаторная подстанция»,

расположенного по ул. Пролетарской, д. 118А в г. Калининграде,  стоимостью 106 946 (сто

шесть тысяч девятьсот сорок шесть) рублей 02 копейки (приложение).

        2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (О.А. Быков).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                         А.М. Кропоткин

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

к

р

е

ш

е

н

и

ю

г

о

р

о

д

с

к

о

г

о

С

о

в

е

т

а

д

е

п

у

т

а

т

о

в

К

а

л

и

н

и

н

г

р

а

д

а

о

т

«

_

_

_

_

»

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

2

0

1

5

г

.

№

_

_

_

_

_

Перечень имущества, входящего в состав объекта  «Реконструкция гидротехнических сооружений и зоны

отдыха

 озера Верхнее в  г. Калининграде» – 4 этап строительства – комплектная

трансформаторная подстанция»

№

п/п

Наименование объекта Документация Местоположение

Технические характеристики Стоимость

(руб.)

1 Сооружение культуры

и отдыха

(благоустройство)

1) технический план

объекта от 15.07.2013;

2) акт согласования

приемки имущества в

муниципальную

собственность городского

округа «Город

Калининград» от

17.03.2014 № б/н

ул. Пролетарская площадь застройки – 325,6 кв.м 106 946,02